令和７年５月９日

丸亀商工会議所 会員事業所各位

丸亀商工会議所

米国関税措置に係る企業アンケートへのご協力のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当所の事業につきましては、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度香川県より、米国の関税措置を受け、県内の事業者、農畜水産関係者の皆様への影響

等の実情を把握し、県、国、経営支援団体、金融機関等による今後の対応を検討するため、下記アン

ケートの依頼がありました。

つきましては、５月２３日（金）までに下記よりご回答くださいますよう宜しくお願い致します。

敬具

記

☆回答方法

下のＵＲＬまたは右の二次元コード(香川県電子申請・届出システム)からご回答ください。

https://apply.e-tumo.jp/pref-kagawa-u/offer/offerList_detail?tempSeq=9253

※アンケートの全体結果については、関係機関との共有及びデータ等の公表を予定していますが、

企業名が特定される形での共有・公表はいたしません。

https://apply.e-tumo.jp/pref-kagawa-u/offer/offerList_detail?tempSeq=9253